Томская область Каргасокский район
Совет Киндальского сельского поселения
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.03.2024                                                                                                                             № 48
с. Киндал

Об отмене решения Совета Киндальского сельского поселения от 29.09.2021 № 119
[bookmark: _Hlk77847076]«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству,
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в
Муниципальном образовании «Киндальское сельское поселение».

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23.4-23.13 Федерального закона от 27 октября 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», устанавливающими особенности правового регулирования в ценовых зонах теплоснабжения, Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», письмом Министерства Экономического развития Российской Федерации от 10 февраля 2022 года № Д24 и-3606, в связи с отсутствием объекта муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Киндальского сельского поселения

СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Решение Совета Киндальского сельского поселения от 29.09.2021 № 119 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Киндальское сельское поселение». признать утратившим силу.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Киндальского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Киндальского сельского поселения                                                                  Т.С. Трифонова

Глава
Киндальского сельского поселения                                                                  В.В. Волков